〔2018〕第1号
关于颁发2017年
全国税法知识竞赛优胜奖证书及复赛选手领取税务师考试奖励的公告
2017年全国税法知识竞赛共有2903人获得优胜奖。现已开通网上打印证书功能，请获奖选手通过中税协网校（www.cctaa-wx.cn）的“证书查询”页面自行下载或打印优胜奖证书。查询证书时需要验证身份，选手可使用参赛时注册的手机或邮箱接收验证码。优胜奖获奖名单见“全国税法知识竞赛决赛获奖名单的公告”。
根据竞赛规则，全国税法知识竞赛复赛参赛选手，参加2017年度税务师职业资格考试且成绩合格者，通过科目每科奖励100元。获奖人员共1910名（见附件1）。

领取奖励请登录中税协全国税法知识竞赛首页（http://js.cctaa-wx.cn），于2018年2月2日前提交本人工商银行账号等收款信息，其他银行账号须填写详细开户行信息，收款人信息填报说明（见附件2）。
附件1：获奖人员名单
附件2：收款人信息填报说明
特此公告。
 中国注册税务师协会

2018年1月26日

   教育培训部门承办                  办公室2018年 1月26日印发